

---

## DIVERSE MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 49715989

---

Data publicarii	15.09.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 366,31 RON - 366,31 RON

---

Descriere: Scoala Gimnaziala Nr.1 sat Tatarani doreste sa achizitioneze urmatoarele materiale: COLTAR PVC CU PLASA 5\*2.9412 LEI/BC = 14.71 LEI GLET FP23 20 KG 1\*18.0672 LEI/BC = 18.07 LEI AMORSA 5L CASSA BELLA 2\*16.8067 LEI/BC = 33.61 LEI BROASCA Y1 SA 604 YALA 1\*30.2521 LEI/BC = 30.25 LEI RACORD FL.PT.HIDROFOR 24L 1\*40.3361 LEI/BC = 40.34 LEI VAR PASTA 5KG 20\*4.2017 LEI/BC = 84.03 LEI BANDA SCOCI MARO 48MM\*66M 3\*6.7227 LEI/BC = 20.17 LEI FORAIBER 4.5X55 20\*1.2605 LEI/BC = 25.21 LEI GARNITURA MANER SHILD CHEIE 90MM 4\*21.8487 LEI/BC= 87.40 LEI HOLSURUB 6X100 LEMN 12\*0.3782 LEI/BC = 4.54 LEI BALAMA FRANCEZA 1\*7.9832 LEI/BC = 7.98 LEI

---